
SVÍTIDLA 2011WWW.FULGUR.CZ

16 17

VENKOVNÍ SVÍTIDLA > SE SENZOREM VENKOVNÍ SVÍTIDLA > SE SENZOREM

VENKOVNÍ SVÍTIDLA > BEZ SENZORU

MIRIAM TINA

STELA

MARINA

MELISSA SENZOR

Typové  
označení

Světelný zdroj
Patice Stínítko Montura

Rozměry (mm)

Typ W d (průměr) v (výška)

MIRIAM 102 N  / 60/14 E27 sklo, bílá opál mat plast bílá 280 100

Typové  
označení

Světelný zdroj
Patice Stínítko Montura

Rozměry (mm)

Typ W d (průměr) v (výška)

TINA 102 N  / max 60 E27 sklo kovová 290 100

Typové  
označení

Světelný zdroj
Patice Stínítko Montura

Rozměry (mm)

Typ W d (průměr) v (výška)

STELA 102 N  / max 60 E27 sklo kovová 290 100

STELA 138 B E 38 GR 10q sklo kovová 290 100

Typové  
označení

Světelný zdroj
Patice Stínítko Montura

Rozměry (mm)

Typ W d (průměr) v (výška)

MELISSA SENZOR MINI  / 60/18 E27 PC, bílá opál mat ABS plast 335 100

Typové  
označení

Světelný zdroj
Patice Stínítko Montura

Rozměry (mm)

Typ W d (průměr) v (výška)

MARINA 102 N  / 60/14 E27 PC, bílá opál mat plast bílá 305 105

MARINA S 102 N  / 60/14 E27 PC, bílá opál mat plast stříbrná 305 105

B – BÍLÁ

S – STŘÍBRNÁ

Č – ČERNÁ

220–240 V / 50 Hz    IP 20

Typ stropní a nástěnné svítidlo s mikrovlnným senzorem

Stínítko sklo, bílé opál mat

Montura polykarbonát, bílá barva

Uchycení skla bajonet

Ke svítidlu lze připojit další svítidla do celkového výkonu v součtu 740 W. 
Ve svítidle je propojovací svorkovnice. Do svítidla je možno použít žárovky 
nebo pouze speciální úsporné zářivky do 14 W určené pro časté spínaní, 
např. OSRAM DULUX®FACILITY.

 > Úhel snímání 360° s dosahem až 8 m.

 > Nastavitelný dosah senzorů. Nastavitelná doba sepnutí.

 > Nastavitelné sepnutí v závislosti na okolním osvětlení.

Třída 1   220–240 V / 50 Hz    IP 44

Typ Stropní a nástěnné svítidlo s mikrovlnným senzorem

Stínítko sklo, bílý triplex opál mat

Montura kovová, bílá

Uchycení skla bajonet

Ke svítidlu lze připojit další svítidla do celkového výkonu v součtu 740 W. 
Ve svítidle je propojovací svorkovnice. Do svítidla je možno použít žárovky 
nebo pouze speciální úsporné zářivky do 14 W určené pro časté spínaní, 
např. OSRAM DULUX®FACILITY.

 > Úhel snímání 360° s dosahem až 8 m.

 > Nastavitelný dosah senzorů. Nastavitelná doba sepnutí.

 > Nastavitelné sepnutí v závislosti na okolním osvětlení.

Třída 1   220–240 V / 50 Hz    IP 44

Typ Stropní a nástěnné svítidlo

Stínítko sklo, bílý triplex opál mat

Montura kovová, bílá

Uchycení skla bajonet

Ke svítidlu lze připojit další svítidla do celkového výkonu v součtu 740 W. 
Ve svítidle je propojovací svorkovnice. Do svítidla je možno použít žárovky 
nebo pouze speciální úsporné zářivky do 14 W určené pro časté spínaní, 
např. OSRAM DULUX®FACILITY.

220–240 V / 50 Hz    IP 44

Typ stropní a nástěnné svítidlo s IR senzorem

Stínítko sklo, bílé opál mat

Montura polykarbonát, bílá nebo stříbrná barva (MARINA S)

Uchycení skla bajonet

Do svítidla je možno použít žárovky nebo pouze speciální úsporné zářivky 
určené pro časté spínaní, např. OSRAM DULUX®FACILITY.

 > Úhel snímání 100° s dosahem až 7 m. Nastavitelná doba sepnutí.

 > Nastavitelné sepnutí v závislosti na okolním osvětlení.

220–240 V / 50 Hz    IP 65

Typ
stropní a nástěnné svítidlo s mikrovlnným senzorem 
venkovní i interiérové v krytí IP 65.

Stínítko bílá opál mat, polykarbonát

Montura ABS plast, bílá, černá, stříbrná

Uchycení skla 3 nerezové šrouby

Ke svítidlu lze připojit další spínaná svítidla až do součtu výkonů 740W díky 
propojovací svorkovnici ve svítidle. Svítidla je možno osadit žárovkou max. 
60 W nebo speciální úspornou zářivkou do 18W určenou pro časté spínaní, 
např. OSRAM DULUX®FACILITY.

 > Úhel snímání 360° s nastavitelným dosahem až 8 m.

 > Nastavitelná doba sepnutí. Nastavitelné sepnutí v závislosti na okolním 
osvětlení.

Typové označení
Světelný zdroj

Patice Stínítko Montura
Rozměry (mm)

Typ W d (průměr) v (výška)

MARTA102 N  / 60/14 E27 sklo, bílá opál mat plast bílá 280 105

MARTA

Typ stropní a nástěnné svítidlo

Stínítko sklo, bílé triplex opál mat

Montura polykarbonát, bílá barva

Uchycení skla bajonet

Možnosti použití nouzových modulů v těchto svítidlech jsou uvedeny 
v ceníku. Možno osadit mikrovlnným senzorem LEON INT nebo LEON 
KOMPAKT (max. 60 W).

220–240 V / 50 Hz    IP 44

    možno osadit LED systémem (viz strana 41)

    možno osadit LED systémem (viz strana 41)

    možno osadit LED systémem (viz strana 41)




